
6

3

7

4

8

2

8

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月10日（水）2回笠松4日
 2R Ｃ１５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ビルボードライブ
父:マクフィ  母:ルリビタキ

牝  4 丸山真一
54.0

1:32.1
(－)

2-2-1-1 39.9 － 2 424
(0)

水野善太（笠松）
小橋亮太
三嶋牧場

2 3 リュンヌドネージュ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハーモニックソウル

牡  5 松本一心
▲53.0

1:32.5
(2)

4-5-4-3 39.3 － 1 497
(-7)

加藤幸保（笠松）
高松悟
社台ファーム

3 7 クラシカルオーサー
父:Nathaniel  母:サウンドオブフリーダム

牡  4 塚本征吾
56.0

1:32.9
(2)

7-7-6-5 39.5 － 3 465
(+3)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
Ｓｈａｄａｉ　Ｆａｒｍ

4 4 ナエギジョー
父:ザファクター  母:レッドランタン

牝  4 東川慎
54.0

1:33.6
(3)

1-1-2-2 41.6 － 4 441
(+6)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
青藍牧場

5 9 ナザールボンジュ
父:コパノリッキー  母:カネトシパリッシュ

牡  4 保園翔也
56.0

1:33.9
(1 1/2)

5-4-3-4 40.7 － 8 462
(+3)

藤田正治（笠松）
佐々木龍駿
高昭牧場

6 2 アブノダンティア
父:スズカコーズウェイ  母:スズカカラーズ

牡  4 細川智史
56.0

1:34.1
(1)

9-9-9-8 39.8 － 5 435
(+5)

栗本陽一（笠松）
（株）ラグジュアリースタンダード
中橋　清

7 8 ワイエスショコラ
父:アメリカンペイトリオット  母:エターナルライフ

牝  4 森島貴之
54.0

1:34.3
(1 1/2)

3-3-5-6 41.3 － 6 421
(+1)

伊藤強一（笠松）
山下定良
中脇　満

8 1 アキザクラ
父:ダノンシャンティ  母:アイアイサクラ

牝  4 松本剛志
54.0

1:34.8
(2 1/2)

8-8-7-7 41.0 － 7 425
(-2)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
モトスファーム

9 5 フェアリーミラー
父:メイショウサムソン  母:ヴァニラシャンティ

牝  5 長江慶悟
△52.0

1:36.0
(6)

6-6-8-9 42.4 － 9 458
(+3)

栗本陽一（笠松）
樋口雅彦
ハシモトフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,3,9,5,7,1,2

4,6,8,9,3,5,7,1,2

6,4,9,3,8,7,1,5,2

6,4,3,9,7,8,1,2,5

払戻金
単 勝 6 620円

複 勝 6 110円

3 100円

7 120円

ワイド 3-6 140円

6-7 330円

3-7 140円

枠 連 3-6 320円

馬 連 3-6 300円

馬 単 6-3 1,530円

3連複 3-6-7 410円

3連単 6-3-7 4,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


