2023年5月10日(水)2回笠松4日

	2R C15組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
[【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	ビルボードライブ 父:マクフィ 母:ルリビタキ	牝 4	丸山真一 54.0	1:32.1 (-)	2-2-1-1	39.9	_	2	424 (0)	水野善太(笠松) 小橋亮太 三嶋牧場
2	3	3	リュンヌドネージュ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハーモニックソウル	牡 5	松本一心 ▲53.0	1:32.5 (2)	4-5-4-3	39.3	_	1	497 (-7)	加藤幸保(笠松) 高松悟 社台ファーム
3	7	7	クラシカルオーサー 父:Nathaniel 母:サウンドオブフリーダム	牡 4	塚本征吾 56.0	1:32.9 (2)	7-7-6-5	39.5	_	3	465 (+3)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 Shadai Farm
4	4	4	ナエギジョー 父:ザファクター 母:レッドランタン	牝 4	東川慎 54.0	1:33.6 (3)	1-1-2-2	41.6	_	4	441 (+6)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 青藍牧場
5	8	9	ナザールボンジュ 父:コパノリッキー 母:カネトシパリッシュ	牡 4	保園翔也 56.0	1:33.9 (1 1/2)	5-4-3-4	40.7	_	8	462 (+3)	藤田正治(笠松) 佐々木龍駿 高昭牧場
6	2	2	アブノダンティア 父:スズカコーズウェイ 母:スズカカラーズ	牡 4	細川智史 56.0	1:34.1 (1)	9-9-9-8	39.8	_	5	435 (+5)	栗本陽一 (笠松) (株) ラグジュアリースタンダード 中橋 清
7	8	8	ワイエスショコラ 父:アメリカンペイトリオット 母:エターナルライフ	牝 4	森島貴之 54.0	1:34.3 (1 1/2)	3-3-5-6	41.3	_	6	421 (+1)	伊藤強一(笠松) 山下定良 中脇 満
8	1	1	アキザクラ 父:ダノンシャンティ 母:アイアイサクラ	牝 4	松本剛志 54.0	1:34.8 (2 1/2)	8-8-7-7	41.0	_	7	425 (-2)	伊藤強一(笠松) (同) J P N技研 モトスファーム
9	5	5	フェアリーミラー 父:メイショウサムソン 母:ヴァニラシャンティ	牝 5	長江慶悟 △52.0	1:36.0 (6)	6-6-8-9	42.4	-	9	458 (+3)	栗本陽一 (笠松) 樋□雅彦 ハシモトフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,3,9,5,7,1,2
2コーナー	4,6,8,9,3,5,7,1,2
3コーナー	6,4,9,3,8,7,1,5,2
4コーナー	6,4,3,9,7,8,1,2,5

● 払戻金

単 勝	6	620円
複 勝	6	110円
	3	100円
	7	120円

ワイド	3-6	140円
	6-7	330円
	3-7	140円

枠 連	3-6	320円
馬連	3-6	300円
馬単	6-3	1,530円

3連複	3-6-7	410円
3連単	6-3-7	4,420円